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RESULTS
4 - 100m - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 11:15

Heats: Heat 1 of 4
Wind speed: -1.5

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 227 Vladimir Coceanji Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 1 5 12.08 q

2 4- Illia Mukhin Ukraine National Team U18M 2 4 12.41 q

3 282 Pavel Babin Școala sportivă specializată nr. 2
din mun. Bălți U16B 1 3 13.15

4 136 Nichita Satarovici Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U18M 3 2 13.28

5 491 David Dominte Romania National Team U18M 4 7 13.73

166 Mihai Popa Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18M 5 6 DNS

494- Hristian Kasabov Bulgaria U18M 6 8 DNS

Heats: Heat 2 of 4
Wind speed: -1.5

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 296+ Daniel Perjesco CSC „Dinamo” U18M 1 6 12.14 q

2 107 Ion Ili Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U18M 2 8 12.21 q

3 274 Cristian Popa Liceul Republican cu Profil Sportiv U18M 3 7 12.73

4 178 William Kananba Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18M 4 2 13.05

5 278 Miroslav Stratulat Liceul Republican cu Profil Sportiv U16B 1 3 13.38

6 173 Maxim Trifaniuc Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18M 5 5 13.78

234 Danil Baciurschii Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U16B 2 4 DNS

Heats: Heat 3 of 4
Wind speed: -1.7

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 1+ Andro Grigoryan Georgia National Team U18M 1 2 11.52 q

2 307 Maxim Șolari Școala Sportivă Camenca U18M 2 8 12.16 q

3 102- Ilia Runov Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U18M 3 7 12.48

4 217 Ivan Bucureanu Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U16B 1 6 13.75

5 214 Daniil Poleacov Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 4 4 14.06

6 216 Iaroslav Marian Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 5 3 14.31

167 Daniel Pancov Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18M 6 5 DNS
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Heats: Heat 4 of 4
Wind speed: -1.4

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 211 Chirill Grigorovschi Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 1 6 11.20 q

2 499 Kaloyan Mihaylov Bulgaria U18M 2 4 11.79 q PB

3 496 Nikola Markov Bulgaria U18M 3 2 12.48

4 213 Alexandr Elizarov Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U16B 1 7 12.64

5 212 Nichita Șaidarov Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 4 5 12.65

6 200- Stepan Spasschii Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 5 3 12.67

218 Daniil Troț Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 6 8 DNS
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Summary of Round 1
4 - 100m - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 11:24
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 211 Chirill Grigorovschi U18M 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 11.20 q 4:6

2 1+ Andro Grigoryan U18M 2 Georgia National Team 11.52 q 3:2

3 499 Kaloyan Mihaylov U18M 3 Bulgaria 11.79 q 4:4

4 227 Vladimir Coceanji U18M 4 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 12.08 q 1:5

5 296+ Daniel Perjesco U18M 5 CSC „Dinamo” 12.14 q 2:6

6 307 Maxim Șolari U18M 6 Școala Sportivă Camenca 12.16 q 3:8

7 107 Ion Ili U18M 7 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 12.21 q 2:8

8 4- Illia Mukhin U18M 8 Ukraine National Team 12.41 q 1:4

9 102- Ilia Runov U18M 9 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 12.48 3:7

9 496 Nikola Markov U18M 10 Bulgaria 12.48 4:2

11 213 Alexandr Elizarov U16B 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 12.64 4:7

12 212 Nichita Șaidarov U18M 11 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 12.65 4:5

13 200- Stepan Spasschii U18M 12 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 12.67 4:3

14 274 Cristian Popa U18M 13 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 12.73 2:7

15 178 William Kananba U18M 14 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 13.05 2:2

16 282 Pavel Babin U16B 2 Școala sportivă specializată nr.
2 din mun. Bălți 13.15 1:3

17 136 Nichita Satarovici U18M 15 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 13.28 1:2

18 278 Miroslav Stratulat U16B 3 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 13.38 2:3

19 491 David Dominte U18M 16 Romania National Team 13.73 1:7

20 217 Ivan Bucureanu U16B 4 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 13.75 3:6

21 173 Maxim Trifaniuc U18M 17 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 13.78 2:5

22 214 Daniil Poleacov U18M 18 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 14.06 3:4

23 216 Iaroslav Marian U18M 19 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 14.31 3:3
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RESULTS
4 - 100m - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME:

Final
Wind speed: -1.7

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 211 Chirill Grigorovschi Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 1 3 11.06

2 1+ Andro Grigoryan Georgia National Team U18M 2 5 11.28

3 499 Kaloyan Mihaylov Bulgaria U18M 3 4 11.58 PB

4 307 Maxim Șolari Școala Sportivă Camenca U18M 4 2 11.81

5 107 Ion Ili Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U18M 5 1 11.92

6 296+ Daniel Perjesco CSC „Dinamo” U18M 6 7 11.99

7 227 Vladimir Coceanji Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 7 6 12.00

4- Illia Mukhin Ukraine National Team U18M 8 8 DNS
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RESULTS
6 - 400m - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 11:55

Race 1 of 5

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 264 Ion Știrbu Liceul Republican cu Profil Sportiv U18M 1 3 52.67

2 269 Ianis Moraru Liceul Republican cu Profil Sportiv U16B 1 5 53.67

3 213 Alexandr Elizarov Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U16B 2 4 57.50

175 Sveatoslav Calpacovici Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18M 2 1 DNS

268 Laurențiu Constantin Liceul Republican cu Profil Sportiv U18M 3 2 DNS

104 Nichita Storojnicenco Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18M 4 6 DNS

Race 2 of 5

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 251 Eduard Reaboi Liceul Republican cu Profil Sportiv U18M 1 4 54.59

2 105 Mihai Frunze Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U18M 2 5 55.46

3 235 Tamir Dubrov Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 3 6 59.63

4 303 Denis Panaida Școala Sportivă Camenca U18M 4 1 1:00.18

5 380 Timur Bilîc Școala Sportivă a MEC din mun.
Bălți U18M 5 2 1:01.18

6 176 Constantin Mihailov Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18M 6 3 1:14.05

Race 3 of 5

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 28 Laurențiu Potlog Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U16B 1 6 1:00.34

2 215 Artiom Tudvasov Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U16B 2 4 1:01.03 PB

3 381- Anatolii Slivca Școala Sportivă a MEC din mun.
Bălți U16B 3 2 1:01.08

4 282 Pavel Babin Școala sportivă specializată nr. 2
din mun. Bălți U16B 4 5 1:01.22

5 109 Leonid Marcu Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U16B 5 1 1:02.52

285 Nichita Martiniuc Școala sportivă municipală
Ungheni U16B 6 3 DNS



www.opentrack.run

Page 7 of 38Printed on Wed, 08-May-2024 15:16:04, Europe/Chisinau

Race 4 of 5

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 102 Thomas Edu Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18M 1 2 54.22

2 260 Constantin Struc Liceul Republican cu Profil Sportiv U18M 2 5 56.26

3 224 Roman Sicaci Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 3 1 57.91

4 212 Nichita Șaidarov Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 4 6 58.07

5 500 Alexander Pavlov Bulgaria U18M 5 4 58.38

6 200- Stepan Spasschii Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 6 3 1:02.05

Race 5 of 5

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 211 Chirill Grigorovschi Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 1 4 50.18 PB

2 4- Illia Mukhin Ukraine National Team U18M 2 1 54.39

497 Pavel Grozev Bulgaria U18M 3 3 DNF

131 Nichita Boaghi Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U18M 4 2 DNS

1- Andrii Shyharin Ukraine National Team U18M 5 5 DNS

2- Oleksandr Lopushanskyi Ukraine National Team U18M 6 6 DNS
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Summary of Round 1
6 - 400m - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 12:07
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 211 Chirill Grigorovschi U18M 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 50.18 5:4

2 264 Ion Știrbu U18M 2 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 52.67 1:3

3 269 Ianis Moraru U16B 1 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 53.67 1:5

4 102 Thomas Edu U18M 3 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 54.22 4:2

5 4- Illia Mukhin U18M 4 Ukraine National Team 54.39 5:1

6 251 Eduard Reaboi U18M 5 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 54.59 2:4

7 105 Mihai Frunze U18M 6 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 55.46 2:5

8 260 Constantin Struc U18M 7 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 56.26 4:5

9 213 Alexandr Elizarov U16B 2 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 57.50 1:4

10 224 Roman Sicaci U18M 8 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 57.91 4:1

11 212 Nichita Șaidarov U18M 9 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 58.07 4:6

12 500 Alexander Pavlov U18M 10 Bulgaria 58.38 4:4

13 235 Tamir Dubrov U18M 11 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 59.63 2:6

14 303 Denis Panaida U18M 12 Școala Sportivă Camenca 1:00.18 2:1

15 28 Laurențiu Potlog U16B 3 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1:00.34 3:6

16 215 Artiom Tudvasov U16B 4 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 1:01.03 3:4

17 381- Anatolii Slivca U16B 5 Școala Sportivă a MEC din
mun. Bălți 1:01.08 3:2

18 380 Timur Bilîc U18M 13 Școala Sportivă a MEC din
mun. Bălți 1:01.18 2:2

19 282 Pavel Babin U16B 6 Școala sportivă specializată nr.
2 din mun. Bălți 1:01.22 3:5

20 200- Stepan Spasschii U18M 14 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 1:02.05 4:3

21 109 Leonid Marcu U16B 7 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1:02.52 3:1

22 176 Constantin Mihailov U18M 15 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 1:14.05 2:3

497 Pavel Grozev U18M 16 Bulgaria DNF 5:3
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RESULTS
8 - 800m - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 12:30

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 143 Stanislav Ghereg Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U18M 1 6 1:55.78

2 3 Flavius-Iustin Cazacu Romania National Team U18M 2 7 1:55.90 PB

3 4 Denis-Gheorghe Tășchină Romania National Team U18M 3 11 2:02.38

4 110 Vlad Tabacari Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U18M 4 8 2:03.73

5 253 Artiom Mikhayilov Liceul Republican cu Profil Sportiv U18M 5 5 2:08.14

6 257 Gheorghe Răileanu Liceul Republican cu Profil Sportiv U18M 6 9 2:09.08

7 287 Ion Baran Școala sportivă municipală
Ungheni U16B 1 3 2:11.91 PB

8 279 Mihail Caraman Școala sportivă specializată nr. 2
din mun. Bălți U16B 2 2 2:20.10

9 3- Danyil Kerbenko Ukraine National Team U16B 3 1 2:20.54

10 286 Ion Pîrțac Școala sportivă municipală
Ungheni U16B 4 4 2:21.50

11 115 Dumitru Perevozcicov Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U18M 7 12 2:33.32

296- Ovidiu Visan Școala sportivă orășenească
Ungheni U18M 8 10 DNS
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RESULTS
11 - 110m Hurdles - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 13:20

Race 1 of 2
Wind speed: +1.2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 227 Vladimir Coceanji Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 1 2 15.96

2 496 Nikola Markov Bulgaria U18M 2 3 16.06

3 17 Dmitrii Abramov Bender U18M 3 5 16.88

4 1- Andrii Shyharin Ukraine National Team U18M 4 4 21.33

Race 2 of 2
Wind speed: +1.1

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 494- Hristian Kasabov Bulgaria U18M 1 4 13.73 PB

2 495 Boyan Petrov Bulgaria U18M 2 5 14.70 PB

3 236 Bogdan Bulavca Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 3 6 16.45

4 2- Oleksandr Lopushanskyi Ukraine National Team U18M 4 2 20.85

255 Gheorghe Băcos Liceul Republican cu Profil Sportiv U18M 5 3 DNS
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Summary of Round 1
11 - 110m Hurdles - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 13:23
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 494- Hristian Kasabov U18M 1 Bulgaria 13.73 2:4

2 495 Boyan Petrov U18M 2 Bulgaria 14.70 2:5

3 227 Vladimir Coceanji U18M 3 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 15.96 1:2

4 496 Nikola Markov U18M 4 Bulgaria 16.06 1:3

5 236 Bogdan Bulavca U18M 5 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 16.45 2:6

6 17 Dmitrii Abramov U18M 6 Bender 16.88 1:5

7 2- Oleksandr Lopushanskyi U18M 7 Ukraine National Team 20.85 2:2

8 1- Andrii Shyharin U18M 8 Ukraine National Team 21.33 1:4
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RESULTS
1 - 400m Hurdles - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 10:30

Race 1 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 177 Bogdan Culașco Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18M 1 4 1:00.43

2 498 Rosen Dimitrov Bulgaria U18M 2 2 1:00.73 PB

3 2- Oleksandr Lopushanskyi Ukraine National Team U18M 3 3 1:08.01

Race 2 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 497 Pavel Grozev Bulgaria U18M 1 3 57.31 PB

2 224 Roman Sicaci Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18M 2 5 1:02.77

3 1- Andrii Shyharin Ukraine National Team U18M 3 2 1:12.67

153 Liviu Ciobanu Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18M 4 4 DNS
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Summary of Round 1
1 - 400m Hurdles - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 10:33
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 497 Pavel Grozev U18M 1 Bulgaria 57.31 2:3

2 177 Bogdan Culașco U18M 2 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 1:00.43 1:4

3 498 Rosen Dimitrov U18M 3 Bulgaria 1:00.73 1:2

4 224 Roman Sicaci U18M 4 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 1:02.77 2:5

5 2- Oleksandr Lopushanskyi U18M 5 Ukraine National Team 1:08.01 1:3

6 1- Andrii Shyharin U18M 6 Ukraine National Team 1:12.67 2:2
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RESULTS
9 - 2000m Steeple Chase - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 12:50

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 255 Gheorghe Băcos Liceul Republican cu Profil Sportiv U18M 1 3 6:38.41

2 493 Arpad-Kristof Kolozsi Romania National Team U18M 2 4 6:39.57

3 492 Petru Bodea Romania National Team U18M 3 1 6:48.02

4 262 Daniel Ionașcu Liceul Republican cu Profil Sportiv U18M 4 2 7:40.87
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RESULTS
20 - High Jump - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 12:00

Place Bib Ord Name Club Age 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 Best Note

1 237 1 Chiril Guzun Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol U18M o oo o o xxx 1.80

2 1. 3 Viktor Kasabov Bulgaria U18M o o o o xxx 1.65

3 ., 2 Răzvan Axinte Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău U18M xxo o o xxo xxx 1.55
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RESULTS
18 - Long Jump - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 11:15

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 495 Boyan Petrov Bulgaria U18M 6.10
(-0.5)

x
(-2.2)

x
(-2.2)

6.19
(-1.3)

6.41
(-1.4)

x
(-1.3)

6.41
(-1.4)

PB

2 2 Giorgi Kamarauli Georgia National Team U18M x
(-0.5)

x
(-2.1)

6.34
(-2.0)

x
(-1.2)

x
(-1.5)

6.16
(-1.4)

6.34
(-2.0)

3 268- Artiom Găicean
Școala sportivă
specializată nr. 2 din
mun. Bălți

U18M 6.15
(-0.5)

6.32
(-2.0)

5.97
(-2.0)

6.26
(-1.2)

6.04
(-1.4)

4.81
(-1.5)

6.32
(-2.0)

4 500 Alexander Pavlov Bulgaria U18M x
(-0.6)

x
(-2.0)

5.72
(-2.0)

6.07
(-1.3)

x
(-1.5)

6.22
(-1.4)

6.22
(-1.4)

PB

5 139 Alexei Zasenco
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U16B x
(-0.5)

6.04
(-2.2)

6.00
(-2.2)

5.74
(-1.2)

x
(-1.3)

x
(-1.4)

6.04
(-2.2)

6 498 Rosen Dimitrov Bulgaria U18M 5.42
(-0.4)

x
(-2.1)

5.79
(-2.0)

5.63
(-1.3)

x
(-1.4)

5.95
(-1.3)

5.95
(-1.3)

PB

7 1. Viktor Kasabov Bulgaria U18M 5.83
(-0.5)

x
(-2.1)

5.72
(-2.1)

x
(-1.3)

5.54
(-1.4)

5.58
(-1.5)

5.83
(-0.5)

8 236 Bogdan Bulavca Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol U18M 5.22

(-0.4)
x

(-2.2)
x

(-2.2)
x

(-1.1)
x

(-1.5)
5.40
(-1.4)

5.40
(-1.4)

9 274 Cristian Popa Liceul Republican cu
Profil Sportiv U18M 5.04

(-0.5)
5.06
(-2.0)

5.11
(-2.0)

5.11
(-2.0)

10 278 Miroslav Stratulat Liceul Republican cu
Profil Sportiv U16B 3.50

(-0.7)
3.52
(-2.2)

3.52
(-2.2)

134 Valeri Besericanu
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U16B NM
()

269+ Nicolai Ferfețchi
Școala sportivă
specializată nr. 2 din
mun. Bălți

U18M NM
()

17 Dmitrii Abramov Bender U18M NM
()

214 Daniil Poleacov Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol U18M NM

()

268 Laurențiu Constantin Liceul Republican cu
Profil Sportiv U18M NM

()
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RESULTS
22 - Triple Jump - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 12:45

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 268- Artiom Găicean
Școala sportivă
specializată nr. 2 din
mun. Bălți

U18M 11.35
(-1.0)

x
(-1.0)

12.32
(-1.0)

x
(-1.0)

13.06
(-1.1)

x
(-1.1)

13.06
(-1.1)

2 135 Ivan Mircev
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U18M x
(-0.9)

10.83
(-1.1)

x
(-1.0)

11.06
(-0.9)

x
(-1.2)

10.66
(-1.2)

11.06
(-0.9)

134 Valeri Besericanu
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U16B NM
()

269+ Nicolai Ferfețchi
Școala sportivă
specializată nr. 2 din
mun. Bălți

U18M NM
()
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RESULTS
16 - Shot Put - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 12:50

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 304 Denis Cutcovețchi Școala Sportivă Camenca U18M 17.73 18.71 18.45 18.88 x 18.60 18.88

2 155 Cornel Mustea
Școala sportivă
specializată de atletism a
MEC Chișinău

U18M 11.34 12.68 11.40 11.49 10.91 x 12.68

3 208 Vladimir Culiș Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol U16B 11.93 10.72 x 12.14 x 11.97 12.14

4 , Igor Cherdivar
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U18M 10.60 11.96 11.59 12.07 12.09 12.13 12.13

5 309 Alexandr Grabco Școala Sportivă Camenca U18M 11.59 11.66 12.00 11.60 10.27 11.80 12.00

6 310 Victor Samonii Școala Sportivă Camenca U18M x 10.71 x x x 11.20 11.20

7 221 Dmitrii Cojuhari Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol U18M 9.64 9.41 9.53 9.78 9.74 10.26 10.26

8 233 Ivan Chicuc Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol U18M 9.55 x 9.07 8.95 9.09 9.81 9.81

308 Andrei Gandrabura Școala Sportivă Camenca U18M NM

305 Dmitrii Bezușco Școala Sportivă Camenca U18M NM
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RESULTS
26 - Discus Throw - 2024-05-03

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 18:00

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 304 Denis Cutcovețchi Școala Sportivă Camenca U18M 58.36 58.48 59.31 58.91 60.78 59.51 60.78

2 155 Cornel Mustea
Școala sportivă
specializată de atletism a
MEC Chișinău

U18M x 36.51 39.34 x x 37.55 39.34

3 .,,. Artiom Olaru
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U18M 37.12 x x 32.92 x x 37.12

4 309 Alexandr Grabco Școala Sportivă Camenca U18M x x 33.62 35.37 37.02 x 37.02

5 .,., Corneliu Govajuc
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U18M 30.69 32.95 35.91 36.36 x x 36.36

6 170 Vlad Popovici
Școala sportivă
specializată de atletism a
MEC Chișinău

U18M 25.77 28.11 x 27.17 x 23.71 28.11

310 Victor Samonii Școala Sportivă Camenca U18M x x x x x x NM



www.opentrack.runPrinted on Wed, 08-May-2024 15:16:04, Europe/Chisinau Page 20

RESULTS
24 - Hammer Throw - 2024-05-03

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 16:15

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 .,,. Artiom Olaru
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U18M 61.09 59.71 61.05 62.12 62.29 61.29 62.29

2 .,., Corneliu Govajuc
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U18M 51.76 59.12 58.01 55.50 x 56.00 59.12

3 ,,, Andrei Rudenco
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U16B x x x x 49.49 x 49.49

4 ..., Timur Hitov
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U16B 38.81 39.02 40.08 x x 38.36 40.08
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RESULTS
14 - Javelin Throw - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 11:15

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 100 Ianis Lungu Liceul Republican cu
Profil Sportiv U18M x 52.18 53.27 48.89 x x 53.27

2 208 Vladimir Culiș Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol U16B 45.34 45.01 x 45.80 41.41 x 45.80

3 221 Dmitrii Cojuhari Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol U18M 36.65 x 40.75 36.64 42.04 35.77 42.04
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RESULTS
3 - 100m - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 11:00

Heats: Heat 1 of 3
Wind speed: -1.5

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 333 Daria Bocancea Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U14G 1 8 13.39 q

2 300 Polina Bucicovscaia Școala Sportivă Camenca U18W 1 7 13.83 q

3 277 Daria Demcenco Școala sportivă specializată nr. 2
din mun. Bălți U18W 2 5 14.03

4 146 Rita Iliina Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U18W 3 2 14.07

5 26 Anastasia Lavric Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U16G 1 3 14.10

6 166- Mădălina Alexei Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18W 4 4 16.87

386 Victoria Railean Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U16G 2 6 DNS

Heats: Heat 2 of 3
Wind speed: -1.3

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 219 Anastasia Veretiuc Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18W 1 7 13.67 q

2 220 Evanghelina Covra Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U16G 1 4 13.88 q

3 301 Daria Grecova Școala Sportivă Camenca U18W 2 2 13.92 q

4 162 Anastasia Seferianț Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18W 3 1 13.95 q

5 223 Olesea Scavronscaia Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U16G 2 6 14.44

6 4+ Tamara Yuzeirova Bulgaria U18W 4 3 15.32

7 168 Sofia-Ecaterina Trestianu Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18W 5 5 15.59

125 Patricia Corcodel Liceul Republican cu Profil Sportiv U14G 1 8 DNS
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Heats: Heat 3 of 3
Wind speed: -1.6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 493. Emily Kiryakova Bulgaria U16G 1 4 12.86 q PB

2 209 Alina Ceban Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U14G 1 3 13.37 q PB

3 321 Anastasia Sîrbu CSC „Dinamo” U16G 2 8 14.29

4 205 Anna Malașevscaia Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18W 1 6 14.61

5 261 Nadejda Hibuha Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18W 2 1 14.91

6 201 Alexandra Corețcaia Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U16G 3 7 14.96

348 Nadejda Grigorjevschi Liceul Republican cu Profil Sportiv U16G 4 2 DNS

202 Alisa Guivan Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18W 3 5 DNS
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Summary of Round 1
3 - 100m - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 11:06
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 493. Emily Kiryakova U16G 1 Bulgaria 12.86 q 3:4

2 209 Alina Ceban U14G 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 13.37 q 3:3

3 333 Daria Bocancea U14G 2 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 13.39 q 1:8

4 219 Anastasia Veretiuc U18W 1 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 13.67 q 2:7

5 300 Polina Bucicovscaia U18W 2 Școala Sportivă Camenca 13.83 q 1:7

6 220 Evanghelina Covra U16G 2 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 13.88 q 2:4

7 301 Daria Grecova U18W 3 Școala Sportivă Camenca 13.92 q 2:2

8 162 Anastasia Seferianț U18W 4 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 13.95 q 2:1

9 277 Daria Demcenco U18W 5 Școala sportivă specializată nr.
2 din mun. Bălți 14.03 1:5

10 146 Rita Iliina U18W 6 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 14.07 1:2

11 26 Anastasia Lavric U16G 3 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 14.10 1:3

12 321 Anastasia Sîrbu U16G 4 CSC „Dinamo” 14.29 3:8

13 223 Olesea Scavronscaia U16G 5 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 14.44 2:6

14 205 Anna Malașevscaia U18W 7 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 14.61 3:6

15 261 Nadejda Hibuha U18W 8 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 14.91 3:1

16 201 Alexandra Corețcaia U16G 6 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 14.96 3:7

17 4+ Tamara Yuzeirova U18W 9 Bulgaria 15.32 2:3

18 168 Sofia-Ecaterina Trestianu U18W 10 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 15.59 2:5

19 166- Mădălina Alexei U18W 11 Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 16.87 1:4



www.opentrack.run

Page 25 of 38Printed on Wed, 08-May-2024 15:16:04, Europe/Chisinau

RESULTS
3 - 100m - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME:

Final
Wind speed: -1.9

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 493. Emily Kiryakova Bulgaria U16G 1 5 12.87 PB

2 219 Anastasia Veretiuc Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18W 1 3 13.12

3 333 Daria Bocancea Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U14G 1 4 13.24

4 209 Alina Ceban Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U14G 2 6 13.28 PB

5 301 Daria Grecova Școala Sportivă Camenca U18W 2 8 13.34

6 220 Evanghelina Covra Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U16G 2 7 13.81

7 162 Anastasia Seferianț Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18W 3 1 14.04

8 300 Polina Bucicovscaia Școala Sportivă Camenca U18W 4 2 14.15
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RESULTS
5 - 400m - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 11:40

Race 1 of 3

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 231- Adelina Petriman Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18W 1 5 1:03.62 PB

2 494 Polina Solomka Ukraine National Team U16G 1 2 1:06.25

3 277 Daria Demcenco Școala sportivă specializată nr. 2
din mun. Bălți U18W 2 6 1:08.16

302 Ecaterina Cozacioc Școala Sportivă Camenca U16G 2 3 DNS

383 Cezara Abujac Școala Sportivă a MEC din mun.
Bălți U18W 3 4 DNS

Race 2 of 3

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 130 Maria Gortolomei Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U16G 1 5 1:03.44

2 272 Iana Grab Școala sportivă specializată nr. 2
din mun. Bălți U16G 2 2 1:04.74

3 296 Veronica Nagorneac Școala sportivă orășenească
Ungheni U18W 1 3 1:06.08

4 229 Carina Catanoi Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18W 2 4 1:07.59

5 201 Alexandra Corețcaia Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U16G 3 6 1:09.78

Race 3 of 3

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 401 Viktoria Chankova Bulgaria U18W 1 3 59.70 PB

2 491- Viktoria Stancheva Bulgaria U18W 2 4 1:01.21

3 123 Maria Gogu Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U18W 3 1 1:01.57

4 201- Gabriela Dragneva Bulgaria U18W 4 2 1:02.81

5 301- Lora Nikolaeva Bulgaria U18W 5 6 1:03.44

6 7 Vanessa Tipa Romania National Team U18W 6 5 1:11.80
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Summary of Round 1
5 - 400m - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 11:46
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 401 Viktoria Chankova U18W 1 Bulgaria 59.70 3:3

2 491- Viktoria Stancheva U18W 2 Bulgaria 1:01.21 3:4

3 123 Maria Gogu U18W 3 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1:01.57 3:1

4 201- Gabriela Dragneva U18W 4 Bulgaria 1:02.81 3:2

5 130 Maria Gortolomei U16G 1 Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1:03.44 2:5

5 301- Lora Nikolaeva U18W 5 Bulgaria 1:03.44 3:6

7 231- Adelina Petriman U18W 6 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 1:03.62 1:5

8 272 Iana Grab U16G 2 Școala sportivă specializată nr.
2 din mun. Bălți 1:04.74 2:2

9 296 Veronica Nagorneac U18W 7 Școala sportivă orășenească
Ungheni 1:06.08 2:3

10 494 Polina Solomka U16G 3 Ukraine National Team 1:06.25 1:2

11 229 Carina Catanoi U18W 8 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 1:07.59 2:4

12 277 Daria Demcenco U18W 9 Școala sportivă specializată nr.
2 din mun. Bălți 1:08.16 1:6

13 201 Alexandra Corețcaia U16G 4 Școala sportivă specializată nr.
2 Tiraspol 1:09.78 2:6

14 7 Vanessa Tipa U18W 10 Romania National Team 1:11.80 3:5
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RESULTS
7 - 800m - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 12:20

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 228 Camilla Lașcul Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18W 1 11 2:23.64

2 230 Anastasia Andreeva Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U16G 1 4 2:33.43

3 133 Ecaterina Timofeeva Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U16G 2 3 2:33.54

4 8 Dumitrița Robaniuc Romania National Team U18W 2 10 2:38.94

5 284 Olesea Țîcu Școala sportivă orășenească
Ungheni U18W 3 9 2:50.62

6 204 Marina Tcaci Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18W 4 6 2:52.11

7 203 Polina Bobrova Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18W 5 5 2:57.41

8 381 Alexandra Lungu Școala Sportivă a MEC din mun.
Bălți U16G 3 2 3:01.49

384 Nica Postanciuc Școala Sportivă a MEC din mun.
Bălți U16G 4 1 DNS

125- Inga Parfeni Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U18W 6 7 DNS

108 Arina Guțu Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău U18W 7 8 DNS
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RESULTS
12 - 100m Hurdles - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 13:30
Wind speed: -1.9

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 493. Emily Kiryakova Bulgaria U16G 1 3 15.44

2 492- Ioana Koynova Bulgaria U18W 1 5 16.40

3 353 Anastasia Hristovschi Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U16G 2 2 17.13

4 219 Anastasia Veretiuc Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U18W 2 4 17.30
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RESULTS
2 - 400m Hurdles - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 10:40

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 3+ Ana Sokhadze Georgia National Team U18W 1 4 1:04.60

2 495- Karolina Ivanchovska Bulgaria U18W 2 3 1:07.99

3 492- Ioana Koynova Bulgaria U18W 3 5 1:11.66

4 254 Sanda Țurcan Liceul Republican cu Profil Sportiv U18W 4 6 1:12.20

5 353 Anastasia Hristovschi Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U16G 1 1 1:15.27

6 222 Polina Șemetova Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol U16G 2 2 1:23.70
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RESULTS
10 - 2000m Steeple Chase - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 101 Nicoleta Mocan Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău U18W 1 3 7:18.98

2 380- Uliana Gușan Școala Sportivă a MEC din mun.
Bălți U16G 1 1 8:38.44

263 Cristina Schinu Liceul Republican cu Profil Sportiv U18W 2 2 DNS
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RESULTS
19 - High Jump - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 11:00

Place Bib Ord Name Club Age 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 Best Note

1 258 1 Cătălina Tocarjevschi Liceul Republican cu Profil
Sportiv U16G o o o xo xo xxx 1.50

2 338 5 Victoria Odainii Liceul Republican cu Profil
Sportiv U18W o o o xxo xxx 1.45

3 ,,,, 4 Vladislava Pîrvu Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău U16G o o o o xo xxx 1.35

4 494 3 Polina Solomka Ukraine U16G o xxx 1.30

.. 2 Andreea Ceban Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău U16G None
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RESULTS
17 - Long Jump - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 10:30

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 276 Bogdana Ulmanu
Școala sportivă
specializată nr. 2 din
mun. Bălți

U16G 4.82
(-1.1)

4.98
(-1.0)

x
(-0.9)

4.73
(-1.0)

4.87
(-1.2)

4.85
(-1.2)

4.98
(-1.0)

2 122 Arina Bordei
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U14G x
(-0.9)

4.59
(-1.2)

4.67
(-1.0)

4.60
(-1.1)

4.65
(-1.2)

x
(-1.3)

4.67
(-1.0)

3 266- Elisaveta Palaș CSC „Dinamo” U16G x
(-1.0)

x
(-1.1)

x
(-1.1)

4.25
(-1.1)

4.14
(-1.1)

x
(-1.2)

4.25
(-1.1)

4 205 Anna Malașevscaia Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol U18W 4.10

(-1.0)
4.21
(-1.2)

4.13
(-1.1)

4.11
(-1.2)

x
(-1.2)

x
(-1.3)

4.21
(-1.2)

222 Polina Șemetova Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol U16G NM

()

269- Andreea Vulpe Liceul Republican cu
Profil Sportiv U18W NM

()
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RESULTS
21 - Triple Jump - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 12:00

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 276 Bogdana Ulmanu
Școala sportivă
specializată nr. 2 din
mun. Bălți

U16G 11.07
(-1.1)

x
(-1.1)

x
(-1.0)

x
(-1.2)

x
(-1.1)

11.07
(-1.1)

2 272 Iana Grab
Școala sportivă
specializată nr. 2 din
mun. Bălți

U16G 9.98
(-1.2)

9.92
(-1.0)

x
(-1.2)

9.63
(-1.3)

10.19
(-1.2)

10.19
(-1.2)
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RESULTS
15 - Shot Put - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 12:00

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 120 Cristina Patiurca
Școala sportivă
specializată de atletism a
MEC Chișinău

U18W 12.25 13.12 13.01 13.41 x 12.76 13.41

2 304- Maria Stefanișina Școala Sportivă Camenca U18W 12.54 x 12.83 x x 13.11 13.11

3 6 Mihaela Mihaylova Bulgaria National Team U16G 10.18 11.24 10.64 10.64 11.47 11.34 11.47

4 ..,, Alina Moraru
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U18W 11.28 11.10 11.13 10.20 10.42 9.82 11.28

5 233- Daria Moghilnaia Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol U16G 9.98 10.38 10.62 10.38 10.67 10.38 10.67

6 5 Ira Gospodinova Bulgaria National Team U16G 8.96 8.58 9.47 9.65 9.15 9.25 9.65

7 ,,.. Ana Agache
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U18W 9.02 8.48 8.85 8.82 9.35 9.18 9.35

8 .,. Irina Dorgan
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U16G x x 6.46 6.28 6.77 5.95 6.77

. Daniela Costirenco
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U16G NM
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RESULTS
25 - Discus Throw - 2024-05-03

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 17:15

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 304- Maria Stefanișina Școala Sportivă Camenca U18W 39.22 x 36.78 x x 38.82 39.22

2 233- Daria Moghilnaia Școala sportivă
specializată nr. 2 Tiraspol U16G 28.53 30.01 29.22 30.33 29.83 29.42 30.33

3 ,, Carina Badiul
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U16G 21.36 19.89 x 21.76 22.31 x 22.31
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RESULTS
23 - Hammer Throw - 2024-05-03

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 ,, Carina Badiul
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U16G 41.59 37.94 40.29 38.64 41.52 39.85 41.59

,., Anastasia Slapac
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U16G NM

,,. Victoria Cotovic
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U18W NM
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RESULTS
13 - Javelin Throw - 2024-05-04

Moldovan Youth Challenge 2024 - Chisinau - 04 May 2024 - START TIME: 10:30

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 ..,, Alina Moraru
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U18W 41.87 x 40.74 41.42 37.50 x 41.87

2 6 Mihaela Mihaylova Bulgaria National Team U16G 35.46 37.24 32.28 39.98 37.29 38.61 39.98

3 ,,.. Ana Agache
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U18W 33.55 36.37 36.40 32.87 34.42 x 36.40

4 5 Ira Gospodinova Bulgaria National Team U16G 30.10 x 29.60 27.41 30.44 30.81 30.81

5 .,. Irina Dorgan
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U16G 11.90 15.30 14.60 15.14 17.34 14.37 17.34

,.., Camelia Rusu
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

U14G NM


